Приложение № 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков в аренду

на территории Беловского городского округа, на которых

расположены здания, строения, сооружения, не

оформленные в установленном законом порядке

(капитальные гаражи в гаражных массивах)»

Главе Беловского городского округа

_______________________________

Ф.И.О.

_______________________________

контактный телефон

Заявление

Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу:

__________________________________________________________________

Целевое использование______________________________________________

Площадь___________________________________________________________

Право на земельный участок__________________________________________

К заявлению прилагаются:

1) копия документа, удостоверяющего личность Заявителя;
2) выкопировка с плана г. Белово с указанием адреса испрашиваемого земельного участка, зарегистрированная в МБУ «Архитектурно-планировочное бюро г. Белово»;

3) акт проверки соблюдения земельного законодательства, составленный специалистами отдела «Инспекции» МУ «КЗР и МИ г. Белово»;

4) архивная справка о первоначальном предоставлении земельного участка (при наличии);

5) выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, содержащая сведения о правах на испрашиваемый земельный участок;

6) справка БТИ, содержащая сведения о правах на испрашиваемый земельный участок;

7) иные документы, предоставляемые по желанию заявителя.
"___"____________ 20__ г.

____________________                                                 __________________

   (Ф.И.О. заявителя)                                                                     (подпись)

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных, то есть совершение в том числе следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", а также на передачу такой информации третьим лицам в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано заявителем в любой момент по соглашению сторон.

"___"____________ 20__ г.

____________________                                                 __________________

   (Ф.И.О. заявителя)                                                                     (подпись)